
Об установлении тарифа на регулярные социально значимые перевозки 
пассажиров в городе Шымкент

Утративший силу
Постановление акимата города Шымкент от 20 декабря 2019 года № 978. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Шымкент 30 декабря 2019 
года № 81. Утратило силу постановлением акимата города Шымкент от 30 
декабря 2024 года № 6883
      Сноска. Утратило силу  акимата города Шымкент от постановлением
30.12.2024 № 6883 (вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с  и  статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 пунктами 4 5
июля 2003 года "Об автомобильном транспорте" акимат города Шымкент 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. На регулярные социально значимые перевозки пассажиров в городе 
Шымкент тариф установить в размере 70 тенге.
      2. Государственному учреждению "Управление пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог города Шымкент" в установленном законодательством 
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте 
юстиции города Шымкент;
      2) в течении десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего постановления направление его копии на официальное 
опубликование в периодические печатные издания, распространяемых на 
территории города Шымкент;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
города Шымкент после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Шымкент Б. Парманова.
      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого 
официального опубликования.
      Аким города Е. Айтаханов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Маслихат города Шымкент
      Сноска. Левый нижний угол дополнен грифом согласования в соответствии с 
постановлением акимата города Шымкент 16.08.2022 № 1580 (вводится в 



действие со дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


